DO IGUAÇU/PR, devendo os interessados, nos termos das condições estabelecidas, efetuar 
o credenciamento no prazo de 30 (trinta) dias, compreendido entre 06 de janeiro de 2026 e 04 
de fevereiro de 2026, encaminhando a documentação via protocolo digital. O valor estimado é 
de em R$ 1.320.084,00 (um milhão, trezentos e vinte mil e oitenta e quatro reais). Ficam convo-
cados todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas condições 
estabelecidas no inteiro teor do Edital que está disponível no portal da transparência do municí-
pio através do link  https://transparencia.serranopolis.pr.gov.br/portaltransparencia/1/licitacoes.